
  

 

6843/20   jlu/JLU/ic 1 

 GIP.1  LV 
 

 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 

  

 
Briselē, 2020. gada 16. martā 

(OR. en) 
 

6843/20 
OJ CRP2 11 
COMIX 108 

 
 
 

  

 

PAGAIDU DARBA KĀRTĪBA  

PASTĀVĪGO PĀRSTĀVJU KOMITEJA (II) 

Europa ēka, Brisele 

2020. gada 16. un 18. marts (plkst. 19.00, plkst. 9.00) 
  

1. Darba kārtības apstiprināšana 

Pielikumā iekļauto "I" punktu apstiprināšana 

Jautājumi, par kuriem ir plānotas diskusijas (II) 

PIRMDIENA, 2020. GADA 16. MARTS (plkst. 19.00) 

Vispārējās lietas 

2. pārcelts no trešdienas sanāksmes 

Koordinēta ekonomiskā reakcija uz Covid-19 uzliesmojumu 

Komisijas sniegta informācija 

viedokļu apmaiņa 

 

 

 

6818/20 + ADD 1 

Tieslietas un iekšlietas 

3. Jauns punkts 

Pamatnostādnes robežu pārvaldības pasākumiem 

Covid-19 – Pagaidu ierobežojumi tādai ceļošanai uz ES, kas tiek 

veikta nebūtiskos nolūkos 

Komisijas sniegta informācija 

viedokļu apmaiņa 

  

6842/20 

Citi jautājumi 

 



  

 

6843/20   jlu/JLU/ic 2 

 GIP.1  LV 
 

TREŠDIENA, 2020. GADA 18. MARTS (plkst. 9.00) 

Vispārējās lietas 

4. Padomes (Vispārējās lietas) sanāksme 2020. gada 24. martā: 

sagatavošana 

  

 a) Paplašināšanās un stabilizācijas un asociācijas process 

 – Albānija un Ziemeļmaķedonijas Republika 

 viedokļu apmaiņa 

 secinājumi 

 pieņemšana 

  

 

 

6604/20 

Ārlietas 

5. Padomes (Ārlietas) sanāksme 2020. gada 23. martā: 

sagatavošana 

  

 a) Aktuālie notikumi   

 b) Ukraina 

 viedokļu apmaiņa 

  

 c) Tuvo Austrumu miera process 

 viedokļu apmaiņa 

  

 d) Ķīna 

 viedokļu apmaiņa 

  

 e) Citi ar Padomes sanāksmi saistīti jautājumi   

6. Projekts – Padomes Lēmums, ar ko groza Lēmumu (KĀDP) 

2015/1333 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju 

Lībijā 

norādījumi turpmākajam darbam 

  

7. Jauna KDAP operācija Vidusjūrā 

a) Padomes lēmums par ES militāro operāciju Vidusjūrā 

(Irene) 

b) Padomes lēmums par ES militāro operāciju Vidusjūras 

reģiona centrālās daļas dienvidos (Sophia) – operācijas 

slēgšana 

gatavošanās pieņemšanai 

c) OPLAN 

d) Iesaistes noteikumi 

apstiprināšana 

 6516/20 

6738/20 

 

6737/20 



  

 

6843/20   jlu/JLU/ic 3 

 GIP.1  LV 
 

Vispārējās lietas 

4. Padomes (Vispārējās lietas) sanāksme 2020. gada 24. martā: 

sagatavošana 

  

 b) Gatavošanās 2020. gada 26. un 27. marta Eiropadomei: 

 secinājumi 

 viedokļu apmaiņa 

  

5810/20 

 c) Turpmākie pasākumi pēc Eiropadomes 

 pašreizējais stāvoklis 

  

Ārlietas 

8. ES un G5 Sāhelas sanāksme (Brisele, 2020. gada 26. marts) 

viedokļu apmaiņa 

  

9. ES un Japānas 27. samits (Tokija, datums vēl jāapstiprina) 

politikas debates 

 6624/20 R-UE 

10. ES un Korejas Republikas 10. samits (Seula, datums vēl 

jāapstiprina) 

politikas debates 

 6625/20 R-UE 

Vispārējās lietas 

4. Padomes (Vispārējās lietas) sanāksme 2020. gada 24. martā: 

sagatavošana 

  

 d) Eiropas pusgads 

 i) Kopsavilkuma ziņojums par Padomes ieguldījumu 

2020. gada Eiropas pusgadā 

 viedokļu apmaiņa 

 ii) Projekts ieteikumam par eurozonas ekonomikas 

politiku 

 nosūtīšana Eiropadomei 

  

6555/20 

 

 

6717/20 

 e) Likumdošanas plānošana – kopīga deklarācija par 

likumdošanas prioritātēm 

 apstiprināšana 

 6772/20 

 

 f) Citi ar Padomes sanāksmi saistīti jautājumi   

11. Attiecības ar EP (marts I) 

informācijas sniegšana  

  



  

 

6843/20   jlu/JLU/ic 4 

 GIP.1  LV 
 

Tieslietas un iekšlietas 

12. Padomes (Tieslietas un iekšlietas) sanāksme 2020. gada 

13. martā: Turpmāki pasākumi 

  

Citi jautājumi 

o 

o o 

Līdztekus Pastāvīgo pārstāvju komitejas sanāksmei: 

PIRMDIENA, 2020. GADA 16. MARTS 

JAUKTĀ KOMITEJA (plkst. 20.00) 

Tieslietas un iekšlietas 

Jauns punkts 

Pamatnostādnes robežu pārvaldības pasākumiem 

Covid-19 – Pagaidu ierobežojumi tādai ceļošanai uz ES, kas tiek 

veikta nebūtiskos nolūkos 

Komisijas sniegta informācija 

viedokļu apmaiņa 

  

6842/20 

 



  

 

6843/20   jlu/JLU/ic 5 

 GIP.1  LV 
 

PIELIKUMS 

Jautājumi, par kuriem nav plānotas diskusijas (I) 

TREŠDIENA, 2020. GADA 18. MARTS 

Tiesu jautājumi 

13. Lietas T-527/16, T-528/16 un T-529/16 (solidaritātes nodeva, ko 

piemēro, apturot atalgojuma pārskatīšanas metodi, par 2013. un 

2014. gadu) – spriedumu kopsavilkums 

informatīva piezīme Pastāvīgo pārstāvju komitejai 

(II) 

 6169/20 

JUR 

Institucionāli jautājumi 

 Iecelšana amatā   

14. Divi Reģionu komitejas locekļa aizstājēji (NL) 

pieņemšana 

 6634/20 

6632/20 

CDR 

Ekonomika un finanses 

15. Regula un direktīva par kolektīvo finansēšanu 

kompromisa teksta galīgās redakcijas apstiprināšana, lai 

panāktu vienošanos 

 5971/20 

+ ADD 1 - 2 

EF 

16. Eiropadomes un Padomes aplēses par 2021. gadu 

apstiprināšana 

 6511/20 

5976/20 

FIN 

17. Pārvietojums Nr. DEC 01/2020 (III iedaļa – Komisija) 

apstiprināšana 
 6756/20 

FIN 

18. Pārvietojums Nr. DEC 02/2020 (III iedaļa – Komisija) 

apstiprināšana 
 6757/20 

FIN 

Vispārējās lietas 

19. Padomes Lēmums par Līguma par Eiropas Savienības darbību 

255. pantā paredzētās komitejas priekšsēdētāja aizstāšanu 

pieņemšana 

 6681/20 

6684/20 

6686/20 

JUR 



  

 

6843/20   jlu/JLU/ic 6 

 GIP.1  LV 
 

Ārlietas 

20. Padomes Lēmums par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar 

situāciju Bosnijā un Hercegovinā – atjaunošana 

pieņemšana 

 6356/20 

6355/20 

CORLX 

21. Padomes Lēmums par Eiropas Savienības militāro misiju, lai 

palīdzētu Mali bruņoto spēku apmācībā (EUTM Mali) – 

pilnvarojuma pagarinājums 

pieņemšana 

 6441/20 + COR 1 

6343/20 

CORLX 

22. Padomes Lēmums un Īstenošanas regula par ierobežojošiem 

pasākumiem, kas vērsti pret konkrētām personām, vienībām un 

struktūrām saistībā ar situāciju Ēģiptē – pārskatīšana 

pieņemšana 

 6442/20 

6407/20 

6408/20 

CORLX 

23. Padomes Lēmums par to, lai Savienības vārdā parakstītu un 

noslēgtu Nolīgumu starp Eiropas Savienību un Centrālāfrikas 

Republiku par Eiropas Savienības KDAP padomdevējas misijas 

Centrālāfrikas Republikā (EUAM RCA) statusu 

lēmums pieņemšanai izmantot rakstisko procedūru 

 6718/20 

6636/20 

6685/20 

CORLX 

24. Padomes Lēmums un Īstenošanas regula par ierobežojošiem 

pasākumiem saistībā ar situāciju Nikaragvā 

pieņemšana 

 6730/20 

6670/20 

6672/20 

CORLX 

25. Rietumbalkānu valstu dalība Padomes darbā paplašināšanās 

procesa laikā – Juridiskā dienesta skaidrojums 

 6566/20 

JUR 

ELARG 



  

 

6843/20   jlu/JLU/ic 7 

 GIP.1  LV 
 

Deleģētie vai īstenošanas akti 

 Ārlietas   

26. Komisijas Deleģētā regula (ES) …/.. (12.2.2020.), ar ko groza 

Regulas (ES) Nr. 978/2012 II un IV pielikumu attiecībā uz 

Regulas (ES) Nr. 978/2012 1. panta 2. punktā minēto režīmu 

pagaidu atcelšanu konkrētiem Kambodžas Karalistes izcelsmes 

produktiem 

deleģētais akts – nodoms neiebilst 

 6021/20 

6020/20 

SPG 

ES nostājas starptautiskajām sarunām 

27. Padomes Lēmums par ES nostāju Starptautiskajā Graudu 

padomē attiecībā uz Serbijas pievienošanos 1995. gada Graudu 

tirdzniecības konvencijai 

pieņemšana 

 6646/20 

PROBA 

28. Padomes Lēmums par ES nostāju, kas jāieņem BTN 

tirdzniecības komitejā ar Singapūru attiecībā uz izmaiņu 

ģeogrāfiskās izcelsmes norāžu aizsardzībā interpretāciju 

pieņemšana 

 6482/20 

6483/20 

6568/20 

WTO 

 

 

 pirmais lasījums 

 procedūras lēmums, ko pieņem Pastāvīgo pārstāvju komiteja (Padomes reglamenta 19. 

panta 3. un 7. punkts) 

 uz Komisijas priekšlikumu balstīts punkts 

R-UE dokuments klasificēts RESTREINT UE/EU RESTRICTED līmenī 

 

 


		2020-03-17T09:02:49+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



